

		Ед. изм	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
Отверстия под розетки					
1	Установка монтажной коробки(подрозетника) в готовое отверстие	шт.	96,00 Р	49	4 704,00 Р
Прокладка трехжильного кабеля					
2	Прокладка 3-х жильного кабеля сечением до 4 мм ² включительно	м пог.	86,40 Р	89	7 689,60 Р
Прокладка пятижильного кабеля					
3	Прокладка 5-ти жильного кабеля сечением до 2,5 мм ² включительно	м пог.	96,00 Р	15	1 440,00 Р
4	Прокладка 5-ти жильного кабеля сечением от 4 до 10 мм ² включительно	м пог.	124,80 Р	15	1 872,00 Р
Коммутация соединительной коробки					
5	Коммутация соединительной коробки в готовом отверстии (скрытая проводка)	шт.	480,00 Р	14	6 720,00 Р
6	Установка и монтаж соединительной коробки (наружная, открытая проводка)	шт.	528,00 Р	4	2 112,00 Р
Прокладка слаботочного кабеля					
7	Прокладка UTP витой пары (компьютерный кабель)	м пог.	67,20 Р	56	3 763,20 Р
Установка розеток и выключателей					
8	Установка розеток, выключателей, переключателей в готовое отверстие (скрытая электропроводка)	шт.	240,00 Р	49	11 760,00 Р
9	Установка розеток, переключателей, выключателей (наружная, открытая электропроводка)	шт.	288,00 Р	6	1 728,00 Р
Установка светильников					
10	Сборка и установка люстры (до 3000 руб.)	шт.	864,00 Р	3	2 592,00 Р
11	Сборка и установка люстры (от 3000 руб.)	шт.	2 960,00 Р	2	5 920,00 Р
12	Установка настенных и потолочных светильников, бра	шт.	528,00 Р	1	528,00 Р
13	Установка и подключение люминесцентного светильника 2x18, 2x36, 2x58	шт.	576,00 Р	1	576,00 Р
14	Установка и подключение уличного светильника	шт.	864,00 Р	3	2 592,00 Р
15	Монтаж шинопровода, токовой шины, трековой системы	м пог.	864,00 Р	5	4 320,00 Р
16	Монтаж и подключение светодиодной ленты	м пог.	230,40 Р	20	4 608,00 Р
17	Установка и подключение трансформатора 12/24 Вольта	шт.	384,00 Р	3	1 152,00 Р
Автоматика					
18	Установка и подключение контроллера выключателя	шт.	480,00 Р	3	1 440,00 Р
Дополнительные работы					
19	Установка и подключение вытяжного вентилятора	шт.	550,00 Р	2	1 100,00 Р
Сумма					66 616,80 Р